
Службен весник на РМ, бр. 13 од 4.2.2011 година 

1 од 8 

2011013285 
 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

П Р О Г Р А М А 
ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО ЗА 

2011 ГОДИНА 



Службен весник на РМ, бр. 13 од 4.2.2011 година 

2 од 8 



Службен весник на РМ, бр. 13 од 4.2.2011 година 

3 од 8 



Службен весник на РМ, бр. 13 од 4.2.2011 година 

4 од 8 



Службен весник на РМ, бр. 13 од 4.2.2011 година 

5 од 8 



Службен весник на РМ, бр. 13 од 4.2.2011 година 

6 од 8 



Службен весник на РМ, бр. 13 од 4.2.2011 година 

7 од 8 



Службен весник на РМ, бр. 13 од 4.2.2011 година 

8 од 8 

 

     Бр. 51-205/1                      Заменик на претседателот 
1 февруари 2011 година            на Владата на Република 
             Скопје              Македонија, 
            м-р Зоран Ставрески, с.р. 


